Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

№
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в перечень проектов
производства и реализации зерновых культур,
прошедших отбор, утвержденный приказом

министерства сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской

области
от 28 декабря 2024 г. № 558

В связи с внесением изменений в сведения о крестьянском
(фермерском) хозяйстве, содержащиеся в Едином государственном
реестре индивидуальных предпринимателей,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в перечень проектов производства и реализации зерновых
культур, прошедших отбор, утвержденный приказом министерства
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области
от 28 декабря 2024 г. № 558, изменения, изложив строку 21 в следующей
редакции:
«
21 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГЛАВА

КРЕСТЬЯНСКОГО (ФЕРМЕРСКОГО) ХОЗЯЙСТВА
КРЫЛОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ

520201552872

».
2. Отделу государственных информационных ресурсов АПК

2

и аналитической работы (Рябов С.В.) обеспечить опубликование
настоящего приказа на официальном сайте министерства не позднее 2
рабочих дней с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра А.О. Фирстова.

Министр Н.К.Денисов